

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №4 (О.Корень)	1. Поточний ремонт інженерних мереж Вараського ліцею №4 Вараської міської ради	45330000-9	1	послуга	72 208,00	72 208,00	+	Проведення аварійно-ремонтних робіт труби опалення у обідньому залі шкільної їдальні. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	2. Послуги зі спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації на об'єктах	79710000-4	1	послуга	1 505,44	1 505,44	1 проп	Спостереження за станом та технічне обслуговування сигналізації на об'єктах. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено
		3. Дошки та фліпчарти:	39290000-1			17 800,00	+	Для організації навчально-виховного процесу. Українська сучасна школа.	Погоджено	
		Шкільна дошка аудиторна		2	шт.	3 500,00	7 000,00			
		Магнітна шахова дошка настінна		1	шт.	3 700,00	3 700,00			
		Фліпчарт на тринозі магнітно-маркерний		1	шт.	2 900,00	2 900,00			
		Комбінований фліпчарт крейда		1	шт.	4 200,00	4 200,00			
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	4. Поточний ремонт з підключення електрообладнання в їдальні Вараського ліцею №3	51110000-6	1	послуга	196 507,59	196 507,59	+	Підключення електрообладнання (посудомийної машини, електричної плити, та інше). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1, 4-8,10, 11,12, с. Заболоття, с. Собіщиці (О.Корень)	5. Сік в асортименті 1л	15320000-7	3100	л	31,62	98 022,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		6. Картопля	03210000-6	6000	кг	9,00	54 000,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено
7. Сочевія червона		300		кг	84,00	25 200,00		Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, №4 (О.Корень)	8. Послуги з технічного нагляду за об'єктом будівництва: «Поточний ремонт вуличного освітлення спортивного майданчика на території Вараського ліцею №1 та №4»	71520000-9	1	послуга	12 200,00	12 200,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ФОП Думицький В.В.	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР ІРЦ (О.Корень)	9. Вироби спец-призначення:	39230000-3					16 935,00	+	Для роботи з дітьми з особливими освітніми потребами, які мають розлади аутичного спектру. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Обтяжена ковдра для сенсорної інтеграції розмір 150/200		1	шт.	4 000,00	4 000,00				
	Сенсорний мішок «Яйце-райце сови» малий		1	шт.	2 000,00	2 000,00				
	Балансувальний стілець Нельсон		1	шт.	2 235,00	2 235,00				
	Сенсорний мішок «Яйце-райце» великий		1	шт.	2 300,00	2 300,00				
	Обтяжена сенсорна подушка 45/60		2	шт.	1 100,00	2 200,00				
	Обтяжений жилет для сенсорної інтеграції		2	шт.	2 100,00	4 200,00				
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №4 (О.Корень)	10. Поточний ремонт спортивного майданчика для гри в футбол	45450000-6	1	послуга	251 740,78	251 740,78	1 проп	Додаткові роботи з дооблаштування футбольного поля (улаштування захисту для секційних парканів з дошок). ФОП Демчук П.О.	Відкладено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	11. Джерело безперебійного живлення для роутера	31150000-2	7	шт.	1 416,00	9 912,00	1 проп	Для облаштування мережі інтернет в пунктах незламності. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		12. Мережевий кабель (305 м)	32420000-3	1	бухта	3 399,00	3 399,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	13. М'ясо:	15110000-2				107 000,00		Забезпечення гарячим харчуванням учнів ліцею. Відкриті з особливостями.	Погоджено
		Філе курки		500	кг	150,00	75 000,00			
		Тушки курчат		400	кг	80,00	32 000,00			
		14. Овочі, фрукти:	03220000-9				70 400,00	+	Забезпечення гарячим харчуванням учнів ліцею. Нова потреба, додатково виділені кошти. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Капуста пізня свіжа		800	кг	8,00	6 400,00			
		Морква		600	кг	8,00	4 800,00			
		Буряк столовий		700	кг	8,00	5 600,00			
		Цибуля ріпчаста		200	кг	12,00	2 400,00			
		Яблука свіжі		1000	кг	15,50	15 500,00			
		Апельсини		300	кг	72,00	21 600,00			
		Банани		300	кг	47,00	14 100,00			
		15. Риба хек заморожений обезголовлений патраний в/с	15220000-6	400	кг	137,00	54 800,00	+	Погоджено	
		16. Крупи:	15610000-7				31 046,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Булгур		200	кг	57,60	11 520,00			
Рис	150	кг		45,60	6 840,00					
Борошно пшеничне в/г	100	кг		15,36	1 536,00					
Крупа пшонайна	150	кг		25,00	3 750,00					
Крупа гречана	200	кг	37,00	7 400,00						
17. Картопля	03210000-6	600	кг	9,00	5 400,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	18. Сочевиця		100	кг	84,00	8 400,00			Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	
	19. Сирні продукти:	15540000-5			39 750,00	1 проп		Забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено	
	Сир кисломолочний 9%		100	кг	136,14	13 614,00				
	Сир твердий не менше 50% жирн.		100	кг	261,36	26 136,00				
	20. Молоко ДСТУ п/е 2,5% жиру, 1000г	15510000-6	500	л	32,94	16 470,00	+		Погоджено	
	21. Сметана п/е 15% жиру	15550000-8	50	кг	93,09	4 654,50			Погоджено	
	22. Вершкове масло 72,5%	15530000-2	100	кг	273,84	27 384,00			Погоджено	
	23. Хліб:	15810000-9			25 011,50	1 проп		Забезпечення харчування учнів ліцею. ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено	
	Хліб ц/з		400	кг	56,70	22 680,00				
	Батон Львівський		50	кг	46,63	2 331,50				
	24. Крохмаль	15620000-0	5	кг	60,00	300,00	+		Погоджено	
	25. Яйця курячі 1 кат.	03140000-4	5000	шт.	5,10	25 500,00	+		Погоджено	
	26. Какао-порошок	15840000-8	20	кг	200,00	4 000,00	+		Погоджено	
	27. Цукор	15830000-5	50	кг	30,00	1 500,00	+		Погоджено	
	28. Макарони із пшениці в/с	15850000-1	200	кг	24,18	4 836,00	+		Погоджено	
29. Заправки та приправи:	15870000-7 Заправки та приправи			5 316,44	+		Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено		
Перець чорний мелений		1	кг	353,04	353,04					
Оцет		5	л	16,20	81,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	Хмелі - сунелі		1	кг	182,40	182,40				
	Сухий часник		1	кг	339,12	339,12				
	Лавровий лист		2	кг	289,86	579,72				
	Паприка		3	кг	263,70	791,10				
	Кориця		1	кг	444,00	444,00				
	Орегано		2	кг	422,46	844,92				
	Сіль йодована		50	кг	17,40	870,00				
	Куркума		1	кг	207,66	207,66				
	Сухий імбир мелений		1	кг	243,48	243,48				
	Кріп сушений		1	кг	380,00	380,00				
	30. Чай:	15860000-4					5 400,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Скляничук В.В.	Погоджено
	Чай каркаде		10	кг	350,00	3 500,00				
	Трав'яний чай		5	кг	380,00	1 900,00				
	31. Олія соняшникова рафінована	15420000-8		150	л	50,00	7 500,00	+		Погоджено
	32. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0					45 050,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
	Родзинки		40	кг	120,00	4 800,00				
	Сухофрукти		60	кг	80,00	4 800,00				
	Горошок зелений свіжоморожений		50	кг	85,00	4 250,00				
	Огірки квашені		200	кг	75,00	15 000,00				
	Горох колотий		100	кг	20,00	2 000,00		+		
	Концентрована томатна паста		40	кг	95,00	3 800,00				
	Чорнослив		40	кг	170,00	6 800,00				
	Курага		20	кг	180,00	3 600,00				
	33. Сухарі панірувальні	15820000-2		60	кг	45,00	2 700,00	+		Погоджено
	34. Сік фруктовий	15320000-7		804	л	25,00	20 100,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	35. Випробування однієї пари діелектричних рукавиць	71630000-3	1	послуга	324,32	324,32	1 проп	Забезпечення вимоги випробувань гумових діелектричних рукавичок 1 раз на 6 місяців. КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		36. Послуги по доставці установам освіти Рівненської обл. підручників, навчально-методичної та художньої літератури	60160000-7	1	послуга	1 321,88	1 321,88	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою, виділеною МОН України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		37. Циркуляційний насос МАХО 80/0.5-12 PN10-R7 Wilo	4212000-6	2	шт.	74 732,00	149 464,00		Для підготовки ліцею до ОЗП. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		38. Стабілізатор напруги АМПЕР У 9-1/25 v2.1	31210000-1	1	шт.	14 025,50	14 025,50	1 проп	Для підготовки ліцею до ОЗП ТОВ «Мегават+».	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	39. Канцтовари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			3 955,00	1 проп	Для облаштування та оздоблення класу безпеки в закладі. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		40. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для подання податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заявок до Пенсійного фонду (постачання пакетів оновлення (компонент) програми «М.Е.Дос» на 1 рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		41. Послуга з ремонту принтера	50310000-1	1	послуга	950,00	950,00	1 проп	Ремонт принтера для забезпечення поточної роботи закладу. ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	42. Послуга з заправки картриджів	50310000-1	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Заправка картриджів для забезпечення поточної роботи закладу (6 картриджів). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		43. Послуга з поточного ремонту ноутбука	50310000-1	1	послуга	1 529,00	1 529,00	1 проп	Ремонт ноутбука для забезпечення поточної роботи закладу. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		44. Тріска паливна	03417000-6	64	м ³	1 250,00	80 000,00	1 проп	Для опалення закладу. ФОП Мельник Д.А.	Погоджено
		45. Паливо дизельне ДП-Л-Євро5-ВО	09130000-9	1000	л	51,78	51 780,00	1 проп	Створення резерву дизпалива для заправки автобуса та дизельного генератора. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		46. Папір офісний	30190000-7	30	шт.	150,00	4 500,00	1 проп	Для забезпечення поточної роботи закладу. ФОП Кібиш Р.П.	Погоджено
		47. Тренажер для проведення серцево-легеневої та мозкової реанімації манекен-торс підлітка	35112100-3	1	шт.	14 000,00	14 000,00	1 проп	Для оснащення класу безпеки. ФОП Боков Ю.В., м.Дніпро.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	48. Смарт-картка MIFARE plus EV1 4K 7B	30160000-8	1253	шт.	79,00	98 987,00	1 проп	Забезпечення обліку фактично наданих транспортних послуг пільговим категоріям населення громади, ефективного використання бюджетних коштів при відшкодуванні компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян. ПП «МікроГІС», м.Львів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	49. Виготовлення інформаційної продукції:	79820000-8				940,00	+	Для проведення інформаційної кампанії до Міжнародного дня людей з інвалідністю. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 420*594 мм) (6 шт.*50 грн)		1	послуга	300,00	300,00			
		Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (площа 297*420 мм) (16 шт.*40 грн)		1	послуга	640,00	640,00			
		50. Послуги кейтерингу		55520000-1	1	послуга	15 662,50			
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	51. Бісквітні тістечка Roshen «Золотий ключик» 300 гр.	15810000-9	100	шт.	72,00	7 200,00	+	Для нагородження учасників міського фестивалю колядок і щедрівок «Різдвяні переспіви». ФОП Палій Л.В.	Погоджено	
	52. Бісквітний рулет Roshen «Празь-кий» 180 гр	50	шт.	39,00	1 950,00					
	53. Набір олівців Marco Raffine 24 шт.	37820000-2	25	пачка	204,00	5 100,00	1 проп	Для проведення заходів, майстер-класів для дітей новорічно-різдвяного циклу. ФОП Чміль І.П.	Погоджено	
	54. Набір маркерів Bicomax 4 кол.	30190000-7	25	шт.	39,00	975,00	1 проп			
	55. Ножиці Bicomax		30	шт.	59,00	1 770,00				Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. Клей ПВА 200 мл		25	шт.	28,00	700,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	57. План дій сталого енергетичного розвитку та клімату Вараської територіальної громади на період до 2030 року» (далі по тексту – «ПДСЕРК») та моніторингового звіту за період з 2012 року по 2020 рік	90710000-7	1	послуга	89 900,00	89 900,00	+	З метою організації виконання зобов'язань «Угоди мерів-Схід» щодо скорочення викидів парникових газів на території громади. Асоціація «Енергоефективні міста України».	Погоджено
		58. Капітальний ремонт приміщення санвузла відділення реабілітації в головному корпусі Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	45450000-6	1	робота	650 000,00	650 000,00	+	Для покращення та забезпечення потреб пацієнтів відділення реабілітації. ФОП Моґліч Ю.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	59. Поточний ремонт частини приміщень Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області за адресою: 34400, Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, мікрорайон Будівельників, 56	45420000-7	1	послуга	161 900,00	161 900,00	+	Для заміни вхідних дверей та вікон ідальні ліцею, які перебувають в аварійному стані. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		60. Навчання з питань пожежної безпеки на 1 особу	80550000-4	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Для можливості контролю щодо дотримання правил пожежної безпеки. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	61. Розкидач піску РП-3	34390000-7	3	шт.	349 500,00	1 048 500,00		Для забезпечення господарської діяльності підприємства. Оголошено відкриті торги з особливостями 14.11.2023.	Погоджено
		62. Дорожні знаки та кріплення	34990000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			110 295,00		Для приведення до відповідності схеми організації дорожнього руху. Оголошено відкриті торги з особливостями 14.11.2023.	Погоджено
		63. Плівка прозора 100мкрн 3м	44170000-2	5	м.пог	19,00	95,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		64. Торф'яний горщик	03110000-5	377	шт.	6,00	2 262,00			
		65. Запчастини для бензопили	16810000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			20 920,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	66. Віник Сарго великий №1	39220000-0	25	шт.	86,00	2 150,00	+	Виробнича необхідність Для господарської діяльності підприємства ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
	67. Мітла пластикова кругла АВС		30	шт.	59,00	1 770,00				
	68. Рукавиці робочі WERK ХБ чорна "Хвиля"	181400000-2	48	шт.	17,00	816,00	+			Погоджено
	69. Ніж 18мм оберт. фіксатор. Favorit	30190000-7	2	шт.	42,00	84,00	+			Погоджено
	70. Диск відрізний по метал 22.23 d=230 2 65V230	14810000-2	6	шт.	60,00	360,00	+			Погоджено
	71. Знаряддя:	445100000-8					838,00	+	Виробнича необхідність Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Шпатель 100		5	шт.	20,00	100,00				
	Кісточка НЕЙЛОН 50мм		5	шт.	16,00	80,00				
	Шпатель 80мм		3	шт.	16,00	48,00				
	Шпатель 250		3	шт.	31,00	93,00				
	Пензль нейлон 25 дерев. руч		5	шт.	13,00	65,00				
	Кість Англійська 76мм		5	шт.	25,00	125,00				
	Мінівалик гірпа-інд 48/250мм		3	шт.	55,00	165,00				
	Мінівалик гірпа-інд міді 30/150мм		3	шт.	29,00	87,00				
Мінівалик гірпа-інд міді 30/100мм	3		шт.	25,00	75,00					
72. Фанера 1,525*1,525*4мм	44190000-8	4	шт.	556,00	2 224,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	73. Шини:	34350000-5			60 000,00			Для безперебійної роботи транспорту підприємства. Оголошено відкриті торги з особливостями 16.11.2023.	Погоджено
		Шини 12-16,5		4	шт.	8 000,00	32 000,00			
		Шини 9.00 R16		4	шт.	7 000,00	28 000,00			
		74. Куртка утеплена з капюшоном	18230000-0	32	шт.	1 350,00	43 200,00	+	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Водько Н.С. («ЮНА»).	Погоджено
		75. Рукавиці робочі WERK ХБ чорна "Хвиля"	181400000-2	370	шт.	17,00	6 290,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		76. Пакеги для сміття 60л/10шт	19640000-4	600	шт.	24,00	14 400,00			Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	77. Лампи автомобільні:	31510000-4			613,00		+	Для службового транспорту (Renault DOKKER). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Лампа А 12-10		10	шт.	14,40	144,00			
		Лампа А 12-21-3		10		15,90	159,00			
		Лампа А 24-10		10		15,60	156,00			
		Лампа А 24-21-3		10		15,40	154,00			
		78. Фільтр масляний	42910000-8	2	шт.	182,10	364,20	+	Для службового транспорту (Renault DOKKER). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		79. Електрична фара	31610000-5	2	шт.	287,30	574,60	+	Для сміттєвоза (МАЗ ВЛІВ mini B). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		80. Запчастини до автомобіля:	34330000-9			1 606,20		+	Для службового транспорту (Renault DOKKER). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Подушка підресорника		4	шт.	142,90	571,60			
		Ручка дверей		1		780,60	780,60			
Ремінь А1060	2			127,00	254,00					
Шина 185/65R15	34350000-5	2	шт.	1 652,00	3 304,00					
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	81. Поточний ремонт телевізора	50340000-0	1	послуга	3 200,00	3 200,00	1 проп	Для ремонту телевізора Samsung, який вийшов з ладу у результаті затоплень з верхніх поверхів приміщення поліклініки по вул. Енергетиків, 23. ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	82. Бокс герметичний	31210000-1	1	шт.	303,00	303,00	1 проп	Бокс під електролічильник закуповується у зв'язку з тим, що оглядове скло коробки перебуває у стані, який не дає можливості вільно зчитувати покази лічильника (значна потертість, помутніння) та герметичність коробки порушена у зв'язку із наявністю двох штучно утворених отворів з лицевої сторони. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		83. Позачергова технічна перевірка	50410000-2	1	послуга	560,34	560,34	1 проп	Позапланова технічна перевірка засобу обліку (електролічильника). ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
		84. Подовжувач	31220000-4	10	шт.	520,00	5 200,00	1 проп	Для заміни зіпсованих подовжувачів та підключення нової оргтехніки до електромережі. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		85. Світильник світлодіодний	31520000-7	10	шт.	300,00	3 000,00	1 проп	Для заміни світильників, які вийшли з ладу у кабінетах. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	86. Запчастини до ЗІЛа:					3 330,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля ЗІЛ-130 ПМ. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Хрестовина ЗІЛ	34330000-9	2	шт.	480,00	960,00			
		Підшипник підвісний ЗІЛ	44440000-6	1	шт.	620,00	620,00			
		Підшипник ступиці ЗІЛ 7517		1	шт.	1 180,00	1 180,00			
		Підшипник ступиці ЗІЛ 7815		1	шт.	570,00	570,00			
		87. Кардан перед. JSB	34330000-9	1	шт.	4 700,00	4 700,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту JSB, ГАЗ 53. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		88. Колодки гальмівні ГАЗ 53		4	шт.	500,00	2 000,00			
89. Кабель ВВГнгд 4*2,5 ЗЗКМ	44320000-9	36	м	53,00	1 908,00	1 проп	Для відновлення схеми живлення вентиляційної витяжної системи ВВ-	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	90. Автоматич- ний вимикач НЛ- С16/3	31210000-1	1	шт.	460,00	460,00		1 в грабельному приміщенні на МОС. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
	91. 1420 D чорна труба гофр. D20 з протяжкою 320N	44320000-9	11	шт.	12,00	132,00			Погоджено
	92. Обойма для труб і кабеля D20-22мм 50шт Wave		20	шт.	2,60	52,00			
	93. Дюбель шв.монт. з удар.шурупом 6*60 потай WAVE		100	шт.	0,88	88,00			
	94. Кабельний канал 40*25(60) Professional/BICA		3	шт.	80,00	240,00			
	95. Пускач електро- магнітний ПМЛк- 1-16А з кнопками, котушка 230В	31210000-1	1	шт.	1 170,00	1 170,00		Погоджено	
	96. Шланг технічний REFITTEX CRISTALLO 25*4мм, 8/24 bar	19510000-4	25	м.пог.	203,00	5 075,00	1 проп	Для роботи придбаного насоса для перекачування гіпохлориду. ТОВ «НАЙСГАРДЕН», м.Київ.	Погоджено
	97. Емалі:	44810000-1			1 789,00		1 проп	Для проходження щорічного технічного огляду автомобіля КС (Кран), Камаз (Самосвал). ФОП Масвський А.С.	Погоджено
	Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранч.		2	шт.	334,00	668,00			
	Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг чорна		2	шт.	279,00	558,00			
Емаль DEKART жовто-корич.2,8кг	1		банка	254,00	254,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Емаль ПФ-115 DEKART 2,8 кг світло-сіра		1	шт.	309,00	309,00				
	98. Комп'ютер- не обладнання:					31 952,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю для потреб підприємства. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено	
	Планшетний ПК Lenovo Yoga Tab 11 Wi-Fi (J706F) Storm Gray 11"	30210000-4	1	шт.	15 999,00	15 999,00				
	Процесор Intel Core i3-12100 (Alder Lake)		1	шт.	5 049,00	5 049,00				
	Мишка, A4 Tech OP-530NUS V- Track USB, Black	30230000-0	5	шт.	199,00	995,00				
	Накопичувач SSD: 500 Gb (M.2) Kingston NV2 2280		1	шт.	1 679,00	1 679,00				
	Материнська плата Socket 1700: Gigabyte H610M S2H V2		1	шт.	3 299,00	3 299,00				
	Пам'ять DDR4 16Gb Kingston Fury Beast		1	шт.	1 599,00	1 599,00				
	Блок живлення Chieftec 500W (GPS-500A8)		2	шт.	1 666,00	3 332,00				
	99. Налобний світлодіодний ліхтарик VIDEX VLF-H055D 500Lm 5000K	31520000-7	7	шт.	778,00	5 446,00	1 проп	В зв'язку з виконанням робіт в погано освітлених місцях. ФОП Шевченко А.В.		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	100. Пензель італійський 50*15 пласт. червон. (Польща)	44510000-8	5	шт.	35,00	175,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для фарбування обладнання вторинного відстійника МОС. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
	101. Розчинник 4,5л	44830000-7	2	шт.	268,00	536,00			Погоджено
	102. Ролак емаль ПФ-115 коричнева 2,8кг	44810000-1	7	шт.	320,00	2 240,00			Погоджено
	103. Ролак грунт по металу червоно- коричнев. 2,8кг (яхтова)		17	шт.	312,00	5 304,00			Погоджено
	104. Талреп М 16*170 кільце/кільце	44530000-4	10	шт.	110,00	1 100,00			Погоджено
	105. Важільна галь HSH-A 3,0t 8м	42413300-7	1	шт.	10 050,00	10 050,00	1 проп	Для заміни металевих деталей на вторинному відстійнику №3. ТОВ «КАРГО-ЛІФТ», м.Харків.	Погоджено